

様式例4

現金出納帳（令和4年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 荒木詩郎

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R4.4.15	令和4年上半期分	480,000		480,000
R4.4.30	『読売新聞』・『千葉日報』4月分		7,700	472,300
R4.8.30	『読売新聞』・『千葉日報』8月分		7,700	464,600
R4.9.29	『読売新聞』・『千葉日報』9月分		7,700	456,900
R4.10.11	令和4年度下半期	480,000		936,900
R4.10.25	エプソンインクカートリッジ		11,300	925,600
R4.10.30	『読売新聞』・『千葉日報』10月分		7,700	917,900
R4.11.2	ワイヤレスマウス		1,080	916,820
R4.11.5	スマホタブレットタッチペン		2,599	914,221
R4.11.28	『読売新聞』・『千葉日報』11月分		7,700	906,521
R4.12.6	コピー代4月～10月分		2,983	903,538
R4.12.14	コピー用紙		2,837	900,701
R4.12.14	全国都市財政年報2021年度版		35,779	864,922
R5.2.3	『読売新聞』・『千葉日報』12月分		7,700	857,222
R5.2.3	『読売新聞』・『千葉日報』1月分		7,700	849,522
R5.2.27	『読売新聞』・『千葉日報』2月分		7,700	841,822
R5.2.27	クロスボールペン替え芯		1,480	840,342
R5.2.27	パイロットボールペン替え芯		789	839,553
R5.2.27	エプソンインクカートリッジ		4,509	835,044

R5.3.16	パンチレスファイル(10冊)		4,458	830,586
R5.4.6	ドコモ利用料金(4月～3月分)		128,952	699,318
R5.4.6	『読売新聞』・『千葉日報』3月分		7,700	691,618
R5.4.14	コピー代11月～3月分		3,236	688,382
計			960,000	269,302
				690,698